ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

    № 62
Совет Наумовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

 с. Наумовка                                                                                                     16 ноября 2021 г. № 148

                                                                                                                        45-е собрание 4-го созыва

	Об избрании Председателя Совета Наумовского сельского поселения

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 1 статьи 25 Устава муниципального образования «Наумовского сельское поселение», принятого решением Совета Наумовского сельского поселения от 09.02.2015 № 84, на основании результатов открытого голосования
Совет Наумовского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета  Наумовского сельского поселения четвертого созыва Куденко Елену Владимировну.
2.  Настоящее решение направить Главе Наумовского сельского поселения для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Наумовского сельского поселения и размещения на официальном сайте Администрации Наумовского сельского поселения в сети Интернет по адресу https://www.naumovka.tomsk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Председателя Совета

Наумовского сельского поселения                                                                     Е.В.Куденко

Глава Наумовского сельского поселения                                                          В.В.Орлов
17.11.2021

с. Турунтаево

___31.01.2013г.

___31.01.2013г.

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Зубова